Tekla Structures

Alle bouten :
1 BOUT + 1 MOER + 2 RONDSELS

Groen : M12 (Zonder label = M12x45)
Roze : M16 (Zonder label = M16x60)
Blauw : M20 (Zonder label = M20x70)
Rood : M24 (Zonder label = M24x80)
Oranje M27

BV1 AV1
\ \ \
\ \ \
\ \ \
\ \ \
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 18000
7D16 KK100/3 7D14 KK100/3 ('8D26 KK100/3) ‘ (8D23 KK100/3) ‘
[+ f-T: [+ ‘
N i . | |
i \ | \ |
\ ! \ \ \
| | \ \ | | 4*bout M16*50
| | | | | |
| | | | 8D22KK200/100/4 | | |
| | | | \ |
| | | | | |
\ \ \ \ | \
\ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \
| A | | | ]
| FE | | | | | 4¢bout M16*50
| 0 2 | | | |4
| S % | | | &N
| Y, D ‘ ‘ ‘ 7 8D22 KK200/100/4 ‘
| 9 ¢ | | | | |
\ \ \ \ | \
i ‘ 2* bout M12*50 ‘ ‘ ‘ ‘
|| 2* bout M12*50 | | . X | | |
‘ 2* hout M12*50 ‘ 2* bout M12*50 | i . 2* bout M12*50 . i | | |
2* bout M12*50 | . o 4* bout M12*50 ‘ 2* bout M12*50 2* bout M12*50 2* bout M12*50 2* bout M12*50 | | |2* bout M12*50 /" 2% bout M12*50 2* bout M12*50 = . | 2* bout M12*50 . | 4* bout M12*50 ‘ ‘
- ('5D20 KK100/3 ) ( 6D19 KK100/3 ) )/ (7D15KK100/3 ) b N/ (8A1KK100/3) A \ \
] [l L] [T I T ! !
2* bout M12*50 | | " 2* bout M12*50 | " 2% bout M12*50 T < | |
Ni ('5D20 KK100/3 ) w m/ ( 6D19 KK100/3) 2* bout M12*50 ﬁ 2* bout M12*50 m‘j‘ ( 7D15 KK100/3) r ‘ | 2* bout M12*50 i‘ 3 ﬁ 7 8D22 KK200/100/4 ‘ ‘
=T I * [153) | 3] I = s | = ~ | 4*\ bOUt M16*50
| 5PL4 5129 HEALOO SEL3 P16 150 75125 HEAL00 | G ) “6L22 HEAL00 | \2* bout M12*50 “6L22 HEAL00 | [\2* bout M12*50 “7L30 HEA100 | \2* bout M12*50 “ 7126 HEAL00 | \2*bout M12*50 | |\4* bout M12*50 = P S
(aPLW5) | | 5PLW7 _5L29 HEA100 v 2Leo HEALDD. “5prwg ) SPL2 (6PLW7) LOL22HEALOD.  (epLw7) ‘ (6PLW4) LOL22HEALOD.  “eprwa) ‘ 7PLW10 /L0 HEA100 7PLW8 ‘ 7PLW6 IL26 HEALOO . “7pLwg) | (8PLWS) (8PLW7) (8PLW4) (8PLW3) ||~ ‘
< | I
- (4L36 IPE330) 7 (5L39IPE330 // 5L27 IPE400 )| | \ / (6L191PE400 )| | \ / (6L24 1PE400 )| | 10200 7L331PE400 ) | / (7L281PE360 ), | | \ (8L321PE330) \ (8L29PE3GQO | |
10200 i & ah T | ol T ol PR il T £ -] / ETB i | 10200
T 1+ TR ol H Q‘ - » 'TLﬂH T / = ‘
ALIIPES00_ | 7 N0 O T > SBL1ZIPE6OO_ | _6L12IPE600_| " 2x6PL3 C6L12IPE6OO_| 2x 6PL3 (7118 IPE600 (TL141PEBOO_ | _8L30HEA100 C8LI6IPE6OO_| "8L26 HEAL00 8L361PES00 | 1| |
e {\, i J EE‘ \,;, ,;,\ \,;,\,;,\ | | |
Q = =2 ]
| s | - - | | |
\ 9 \ \ \ \ \ \ \
: Y 1* bout M24*80 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
| < | | | | | \ |
| | | | | | | \ |
| | | | | @ | | | |
| | | | | ~ | | | | 4*bout M16*50
1500 ‘ 1789 \ 3850 o 1730 3820 612 1500 3888 ] 1975 1500 ‘ 2225 ] 2218 ‘ 1500 27 boutM12750 2577 3373 ‘ 1482 a | | ﬁi *****
N 1
i 4* bout M12*50 4* bout M12*50 4* bout M12*50 2* bout M12*50 ‘ 2* bout M12*50 2% hout M12*50 ‘ 4* bout M12*50 ‘ 4* bout M12*50 P oy ‘
5A1 KK100/3 N ((6A2 KK100/3) o 4 bout V12550 ((6A1 KK100/3) o 7A2 KK100/3 ‘ 7A1 KK100/3 ./ ((8A2 KK100/3 ) A 8D22 KK200/100/4 _ | ‘
| [T 0 1| L1 LN
} || 4* bout M12*50 LP . o } i 2* bout M12*50 i T L%J ! !
| P M 4* bout M12*50 2* bout M12*50 | | | 2* bout M12*50 | | 1 | |
= | | S —i — B B = ]
! SPL2 ! '\ 0% * 4* bout M12*50 4* bout M12*50
(aPLW5) | | L (5PLWY oo UOPL3 ) eprwe 5PLW3 oPL2 ‘ (6PLW5 ) (ePLw5 ) OPL3 ‘ 6PL3 ) spLw3) (ePLw3 ) \OPL3 ‘ 6PL3 7PLWO ) | 7PLW7 ‘ 2" bout M12"50 5 p w5  (7PLW3 | C8PLW9 ) (8PLWG) | | (8PLW5) (8PLW2) | |
. ~8L27 HEALOO !
(447 PE330) - 5L31IPE330 ) 5L28 IPE360), | (6L27 IPE400 f (6L251PE360 )| | 5570 | 7L32 IPE400 )| (7L291PE330 ), | | ‘ ('8L33IPE330 ) 8127 HEA100 (8L28 IPE360 ) |
T N jul .} =t T ~* r o s — o — i T o =+ *7‘\7: o T i N Bl = T |5l ma e
| T i\ ol M \ TQ S E%: . :r;* S ?5?; ] [ | |-8useiPESCO.
— == = — <[ _* ™ i) PRIBREATAA  — —.— — — <[ " 6L23 HEA100 i o A ATHEATON = = — = = < [ 7L27 HEA100 | T - \ PR ‘ e
C4L30IPES00 | | | (5PLA4PL6*150 I | 5L221PE600 BL2GHEALO0 "6 211PE6O0_ ||| T ‘;J;,\ 6L21IPE6O0 TLSLHEAL00.  771251PE600 \j,’\j,\ S |1 C7L241PE6O0 . [8L25IPE6O0 | | || 4*bout M16*50
T s i| [ ) ]! K U8L31HEAL00 | [F4 |
| | | | | | | | 8022 KK200/100/4"| |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | \ |
| | | | | | | | | |
| | 1* bout M24*80 | | | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ E \ \ \ \ \
| | | | | o | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \ \ \
| | 3 | | | | | |
I I m I I I I I I
o
|8 i g 8 o o e =
S | |Z 3 1= s S @ WE:
| LIIJ | 'Q | 5 | Lu | E | E | E | Lu
70— ——-—-— - ———— o 48 —-5L N - == 45— — —— —4-——————— ————— e — - 4" —-—-—- —-——~— Hegr—— - — — —-HZ
| x | | ! | — | w | c) | m | —
RE; | |5 X ¥ X X X
o | o | | o <—> :‘\4‘ o ':\4( o ':\4( ':\4( o |
o o ) Lf* ((5D22 KK120/4 ) @ 4\7 Tt ((5D23 KK120/4 ) o J ) hg 6D5 KK120/4 %Lﬁ f SN 7f T\> 7& 7777777 o f - gi 7777777777777777777777777 ' ) i 777777777777777777777 7/7 P& s & | #boutmierso. 0
m | \ gl ] ] ¥ | S 1
I I T T — I e e T ~ T — I &Dg ]_7K }Sl go /é P 5
\ \ \ | \ | \ \ \ MERKENLIJST - WINDVERBANDEN
| | | | | | | | | Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
| 3700 | 5700 | 6000 | 5700 | 5995 | 5005 | 4200 | 5425 | 425 Sl L 80/8 5 2350 126
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ | ‘ 5W15 L60/6 2 7640 422
KV1 JV1i AVAR GVi FV1 DV1 Cv1i BV1 AV1 5W17 L100/10 2 7175 109.9
5W18 L80/8 2 4350 42.6
w 5W19 L100/10 2 5269 80.7
1:50 Totaal 10  merk(en) 57568 636.0

MERKENLIJST - BETONKOLOMMEN & LIGGERS

Merk ‘ Profiel ‘ Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)

Totaal 0  merk(en) 0 0.0

BOUWHEER:

B BEEUWSAERT @ consiua

CONSTRUCT

Tel.: GSM:

Nijverheidslaan 3, 8880 Ledegem Fax:
Tel: + 3_2%0)56/43.18.43 - Fax: +32(0)56/41.28.48 Mail:
e-mail: info@beeuwsaert-construct.be
Tekenaar alg. plan: Tweggy Verbeke BOUWPLAATS:
Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be Nijverheidslaan 6
Tekenaar structuur: Tweggy Verbeke 8560 Wevelgem
Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be
Werfleider: Kevin Syryn DOSSIERNUMMER:
Mail: kevinsyryn@beeuwsaert-construct.be 25-2865A Highfrost
Tel.: 0468 18 27 20
Gegevens: Gegevens architect:
Fundering: C30/37
Structuur: Beton
- Galva: Nee
- Geverfd: Ja

- RAL kleur: 7035 Tel.: GSM:

- Rf verf: Fax:

- Rf door Beeuwsaert: Mail:
- Rf door klant:

Steeldeck:  nvt Voor akkoord bouwheer:
Poorten: Datum:
Schrijnwerk: Handtekening:
WIJZIGINGEN: DATUM:

Snedes as 1.16V1(F5 tem F9)

Deze tekening blijft onze eigendom en mag zonder onze schriftelijke toestemming niet DATUM: 10.11.2025

worden gekopieerd, of aan derden ter inzage worden gegeven, noch voor derden
worden gebruikt. PLANNUMMER: [30]

Dit plan geldt enkel als indicatie. Geen enkele bestelling mag gebeuren door gebruik
te maken van de maataanduidingen die op het plan vermeld staan.

Bij ondertekeningen van dit plan verklaart de klant zich akkoord met het uitvoeringsplan.

SCHALEN: 1:50

10.11.2025 15:21:04




